Majlis Pelancaran Ihya’
Ramadan 1445/2024M
Peringkat Jabatan
Pendidikan W.P. Labuan

Labuan, 11 Mac 2024 – Tazkirah ‘Ambang Ramadan’ membuka
tirai majlis pelancaran Ihya’ Ramadan 1445H peringkat
Jabatan Pendidikan WP Labuan yang menampilkan penceramah
Dr. Nik Azlan bin Nik Man, Timbalan Mufti, Pejabat Mufti
WP Labuan di Bilik Mesyuarat Botanikal pagi tadi.